平成 27 年 7 月 3 日

各  位

平成 28 年 2 月期 6 月度売上高速報についてのお知らせ

平成 28 年 2 月期 6月度の売上高速報の集計ができましたので、お知らせいたします。

注 1.新店は開店から 15 ヶ月目より既存店としてカウントして計算しております。また、前期

と比較して営業日数の異なる店舗は既存店より除外しております。

2.FC 店舗は除外しております。

3.比率（％）は、小数第 2位を四捨五入して表示しております。

（参考）6月の新店舗は 3店舗(焼鳥日高蘇我東口店、日高屋十日市場南口店、日高屋柏東口中央

町店)、退店はありません。

会 社 名 株式会社ハイデイ日高

代表者の役職名 取 締 役 社 長  高橋 均

(コード番号 7611・東証第一部)

問 合 せ 先
取締役常務執行役員

経営企画部長  島 需一

(TEL.048-644-8030)

3月 4月 5月 6月 7月 8月 上期計

売 上 高 前期比 ％ 107.0% 107.6% 106.2% 107.8% 107.1%

客　　数 前期比 ％ 106.6% 106.5% 105.2% 107.3% 106.4%

客 単 価 前期比 ％ 100.4% 101.0% 101.0% 100.5% 100.7%
当期 362 365 365 368
前期 344 348 351 351 353 353 353

9月 10月 11月 12月 1月 2月 通期計

売 上 高 前期比 ％

客　　数 前期比 ％

客 単 価 前期比 ％

当期

前期 353 355 355 357 359 360 360

3月 4月 5月 6月 7月 8月 上期計

売 上 高 前期比 ％ 102.4% 102.5% 101.6% 103.7% 102.5%

客　　数 前期比 ％ 101.8% 101.4% 100.6% 103.2% 101.7%

客 単 価 前期比 ％ 100.5% 101.1% 101.0% 100.5% 100.8%

9月 10月 11月 12月 1月 2月 通期計

売 上 高 前期比 ％

客　　数 前期比 ％

客 単 価 前期比 ％

月末店舗数

月末店舗数

【全店の対前期比較】

【既存店の対前期比較】